UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 183/2023 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universida-

de Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 67/2023 – ASCOM/CEAD;

RESOLVE:

Alterar   a Comissão  (Processo de seleção do Edital para cadastro reserva para

Apoio Administrativo do setor de Comunicação e Material Didático do CEAD/UFPI),

passando a ter a seguinte composição:

• EVERTON GOMES DIAS - Presidente

• ANDRÉ LUÍS PEDROZA DE OLIVEIRA - Membro

• GRASIELA VIANA SOUSA  - Membro

• MARIA DO SOCORRO DE A. OLIVEIRA - Membro

• RAPHAEL MENDES DOS SANTOS -  Membro

• JADER CLEITON DAMASCENO DE OLIVEIRA - Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 07 de dezembro de 2023.

Lívia Fernanda Nery da Silva
          Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2023-12-11T08:53:08-0300